citas nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras Iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo secundo mensis Decem

bris, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Pontifi

catus Nostri quarto. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
S. R. E. Cancellarius S. C. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Iosephus Rossi, Proton. Apost. 
Loco £B Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CVIII, n. 29. 
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II 

S. FRANCISCI IN CALIFORNIA - SACRAMENTENSIS 
(QUERCOPOLITANAE, S. ROSAE IN CALIFORNIA, 

STOCKTONIENSIS) 

Ex Ecclesiis S. Francisci in California et Sacramentensi quaedam territoria 

detrahuntur, quibus novae dioeceses tres constituuntur; earundem prae

terea Ecclesiarum fines mutantur. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ineunte vere quem ad modum tellus et floribus et frondibus et 

arboribus depingitur ac laetatur, serenaque nox stellis decoratur claris

simis, quae aeterna regna fulgenti illustrant ornatu, ita in annos, tem

pora, dies Ecclesia novis dioecesibus instruitur atque ditatur, quasi 

nempe eius arboris ramis, quam patulam fore Christus, Dei Filius, 

providit ac praedixit. Cuius rei sane documentum sunt expostulatio qua 

venerabilis Frater Aegidius Vagnozzi, Archiepiscopus titulo Myrensis 

idemque in Civitatibus Foederatis Americae Septemtrionalis, petiit ut 

ibi loci partitis nonnullarum circumscriptionum ecclesiasticarum fini

bus, novae dioeceses conderentur, aliarumque limites immutarentur. 

Quam ob rem, Nos, postquam venerabiles Fratres Nostros S. R. E. 

Cardinales sententiam rogavimus, Ordinariosque locorum, quorum res